Datum Romae apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die XXV.
Februarii MCMXI. Pontificatus Nostri anno octavo (L. S.) R. Card. Merry
del Val, a Secretis Status.
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Cum decreti ,, Ne temere'’ per Sacram Congregationem Concilii die Matrimonia a
2. Augusti 1907. editi articulo XI. §. L expresse edicatur novis circa for- oo,
mam sponsalium et matrimonii statutis legibus feneri omnes in Catholica infidelibus
Ecclesia baptizatos et ad eam ex haeresi auf schismafe conversos (ffcef?nag:‘:;“si:;:
sive hi sive illi ab eadem postea defecerint) quoties inter se sponsalia veltolica papti-
matrimonium ineant; quaesitum est: Quid dicendum de matrimoniis eorum satorum.
qui a genitoribus acatholicis vel infidelibus nati, sed in Ecclesia Catholica
baptizati, postea, ab infantili aetate, in haeresi seu infidelitate vel sine ulla
religione adoleverunt, quoties cum parte acatholica vel infideli contraxerint?

Re in plenario conventu Supremae Sacrae Congregationis Sancti
Officii habito feria IV. die 15. labentis mensis mature perpensa, Emi ac
Rmi DD. Cardinales Inquisitores Generales respondendum decreverunt:
Recurrendum esse in singulis casibus.

Die vero sequenti SSmus D. N. D. Pius divina providentia PP. X,
in solita audientia R. P. D. Adsessori hujus ejusdem Supremae Sacrae
Congregationis impertita, relatam Sibi Emorum Patrum resolutionem adpro-
bare et confirmare dignatus est.

Datum Romae, ex Aedibus S. Officii, 31. Martii 1911. Aloisius
Castellano, S. R. et U. I. Notarius.
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Decretum. Die 15 Decembris 1910. SSmus N. D. Pius divina Pro- De absolu-
videntia PP. X. in Audientia R. P. D. Adsessori S. Officii impertita, preces h;;"g';‘?ﬁ;ﬂe
a nonnullis Tertiariorum Sodalitatum Moderatoribus pluries porrectas be-  papai
nigne excipiens, quo facilius Tertiarii ex utroque sexu, cuiuscumque Ordi- aﬁ?i{aﬁi;
nis, iis non exceptis, qui vitam communem agunt, diebus statutis generalem v =
Absolutionem seu Papalem Benedictionem recipere valeant, clementer in- sacerdote.
dulsit, ut quoties ipsi ad hunc finem una simul mnverllerint, et Sacerdos,
cuius est illam impertiri, quacumque ex causa, abfuerit, eamdem absolu-
tionem seu Benedictionem accipere possint a quolibet Sacerdote, sive sae-
culari, sive regulari, qui ad sacramentales cﬁnfestr{iones'audiendas sit appro-
batus. Praesenti in perpetuum valituro. Contrariis quibuscumque non ob-

stantibus. — Aloisius Giambene, Substitutus pro Indulgentiis.
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iz;ﬁ;ﬁgﬁ; Az Orszagos Kath. Tanitéi Segélyalap Elnoksége. 103/1911. szam-
Segé];,a]a];bm hoz. Felhivas. Az , Orszdgos Kath. Tanifoi Segélyalap“ mindazon t. Tagjait,
nyerendd se-akik az alapszabdlyok 8. és 15. §§-ai értelmében jogositva vannak oszton-
gi'é’fvl;n;f;‘“dijak, vagy segélypénzek adomdnyozdsa irdnt folyamodni, van szerencsém
penyujtass- ezennel felkérni, hogy kellben felszerelt folyamodvanyaikat az alapszabalyok
nak hatir- 18, §-a szerint az alapgyiijt6-bizottsdg, vagy a keriileti tanfeliigyelGi hivatal
M gtian f. évi jalius 15-ig az illetd fotisztelendd egyhdzmegyei hatdsdghoz
beterjeszteni sziveskedjenek. Tajékozasul tisztelettel megjegyzem, hogy a
kozépponti bizottsdg hatdrozata értelmében a folyamodvanyt, a benne fog-